Mario To ncourt Junior

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 104/2023

ASSUNTO:Iluminação na estrada que liga Jardim Juny até Bom Pastor.

REQUERENTES:Juninho Bittencourt,

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL

JUSTIFICATIVA

A solicitação vem atender aos pedidos de moradores dos bairros acima

citados, que transitam entre ambos no período noturno, e que sentem muita dificuldade

devida a falta de iluminação.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as

formalidades regimentais, seja oficiado o Exmo. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais

providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 09 de Maio de 2023.

Ao Sr.

Mario Cesar Fabiano

Presidente da Câmara Municipal

Tamarana Pr.

	00000001